‘Boleslaus Dux Oppol. confirmat Scultetiam Nove Villz,
; 3 1:08. : /
Ex Copiario [erinii noﬁr:’ litts

¥ . nomine Domini Armeri.  Quoniam ea quz per allertionem Principuin in pu-
.4 blica devenitint munimenta perpetuam obtinent firmiratem,  Ideo Nas Boles-
Jaus Dei gratia Dusx Opolienfis notam effe volumus univerfis tam prefentibus quam
Fawris prefentem feriem infpeétyris, quod cum intellexerimus Foannem noftrum

S 3
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Scultetum de Noua Villa privilegium patris fui Gunperti quondaim Sculeeti ibidem fua
per locatione & Scultetie Ville ejusdem ¢rematum . effe & interemtum, Nos fua
jura que habere dinofcitur locatione ex paterna minuere nolentes,; - fed augmentare
potius & augere, ex gratia {peciali ipflax Foannein {ex manfos ratione locationis pa-
terne & Scultetizliberos tenendo ‘poffidere recognofcimus, - Molendinum liberum
fuper Odram locatum, tertium denarium de proventibus Judiciorum, hortos {uis
denariis comparare & emere poterit, & cerevifiam ter in anno pro judiciis noftris
braxabit,. & aliis temporibus cereuifiam ex civitate noftra emtam propinabit in villa
prelibata, qua omnia & fingula prefatus nofter Scultetus & fui legitimi fucceffores
cum omnibus utilitatibus & ufufru@ibas jure hereditario perpetuo poffidebit. In-
cole vero qui fein eadem willa recipient vel receperunt duas menfuras tritici, qua-
tuor filiginis, & fex avenz de quolibet manfo mobis folvent annuatim , & fertonem
ufualis pecunie ratione decima folveretencbuntur. - :Concedimusinfuper quod Seul-
tetus & Villani iam di€ti in Odera ‘pedes wadando «de noftra Jicentiaipfis concella
poterunt pifcari, In cujus rei teftimonium prefentem paginam fibi dari mandavi-
mussnoftri Sigilli munimine roboratam. = Aéfum apud Oppol. Feria tertia poft Fudi-
ca. Anno Domini M. CCC VIIT, prefentibus noftris militibus & aliis Domino Branone
Fudice Curvie noftre.  Pafcone Smylowicz, Palbero Subjudice. Fanufcone Baba. Facos
bo Advocato noftro & Dyrmaro Carnifice Oppolienfi. ~Datum, per manus Werneri Nos
2arii & Canonisi noftrs Oppolienfis. ' ; e ' .
s VH.
' Lefco Dux Rattibor: concedit Civitati Rattibor:quasdam
Juris . Conftitutiones. 1318. -
Ex Copia Archivi fupr.. Curie Oppol, :
#'n nomine Domini Amen. Quoniam ‘mundus inftabilis & caducus eft, & quoti-
& die diverfis cafibus variatur, idcirco neceflarium -eft & utilitati propinquum,
temporales & legitimas altiones memoria indigentes per feripti continentiam & pro-
videntiam teftimonii in notitiam transmitti diligentivs pofterorum. = Noverint igi-
tur tam prefentes .qnam ;pofteri prefentium copiam habituri, .quod Nos Lesko Dei
gratiaDax & Dominus Rattiborien{is ardenti defiderio intendentes utilitati ac pro-
feCtui Civitatis noftre Rattibor. pro remedio felicis memoriz Pairis noftri, atque
omnibus in ipfa Civitate habitantbus, imo & quod magis eftuniverfis fub jure Ci-
vitatis di&= placitantibus ad profe@tum damus, «concedimus, conferimus perpetuo
jure, quod judicibus pro jjuramento -dimiflo ac relaxato non plus dare debeant,
quam dimidium groffum, hoe eft unam quartam. Item :damus & conferimus &
- {ub virtute noftre Majeftatis inftituimus, quod quicungue Civis -difte Civitati ‘no-
ftre Rattibor cafu.oppinato vel .quocunque eventu ‘occurrente homicidium ~Fecerir!
aut alicui-vulnus vel vulnera inflixerit, .& per judicium ciratus judicio non aftirerit,
aut fidejufforiam cautionem de prediétis exceflibus non pofuerit, fed fugam ceperit,
quod judices de omni fubftantia rerum {uarum mobilium ac immobilium immo &
de omnibus bonis fuis quz fubjacent exattionibus,ipfius Civitatis noftra. Rattibor
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nullam ‘penitus poteftaterit occupant vel {ibi aliguo modo mancipant. ‘Caterum pro:
jure damus & conferimus pranotatz Civitati noftrx & fub titulo noftrz majeftatis
confirmamus, quod quando quis, qui fub gremie juris Rattibor tegitur, & fub
ipfo jure moritur, poft fe uxorem relinquens & pueros, quod de dotali fubftantia
bonorurm fuorum ac hereditaruns reliéta ipfius mortui non plus pro fua portione
accipiat nifi tertiam partem, refiduas vero duas partes pueri cjus accipiant aut legi-
timi heredes,  In enjus ret evidentiam fempiternam prefentes litteras noftro figillo,
dusirmus pro majori effieacia roborandas, Data funt hae fub anno Incarnationis
Dowini willefimo trecentefimo decimo nono; in vigilia beati Mathei Apoftoli &5 Evange-
liffe. Prefénibus teftibus, qui aderant {ubferiptis. Vitoslao Caftellano Rartiborienfis
Sandione fubjudice Curie noftre. Facobo de Langa. Weticeslao' fubcamerario noftro, mi-
lisibus noftris. - Egydio de Dombefco, Invanio Nicoluo Ceucady Vlofeone famulis no-
ftris. Perro Ventoms, Godine Gyrlaco ; ‘Petvo Capellanis uofirisy Alexio Notario nox
fro' & aliis' quam plurimis fide dignisy